FEBRUARIUS

N.  
S.  
S.

- Apost. ult. Evang. Vigil. In Cath. 2. Missae. Vesp. de seq. com. praec. et S. Pauli Ap. R. 24. F. 4. S. Mathiae Ap. dx 2. clas. Gl. Cr. Praef. de Apost. In vesp. com. seq. Novit. h. 6. m. 11. mane. *Cras D. Natal: Suae Celsit M. D. MARIAE MICHAELIS.*
- R. 25. F. 5. S. Ignatii Ep. semid. ex i<sup>m</sup>a hujus. Suffr. ad Prim. preces. Gl. sine Cr. 2da oeat. *A cunctis*. 3tia ad libit. Vesp. de eodem festo Suff. ad Compl. preces.
- Viol. 26. F. 6. de ea ut in Psalter. per annum. com. Crucis. Suffr. ad Prim. 4. Psalmi et preces Dominicales. Ad Laud. et alias Horas preces non dic. Missa ex Dom. praec. sine Gl. sine Cr. 2da orat. *A cunctis* 3tia ad libit. Post Graduale non dic. Tractus Praef. commun. In fine *Benedicamus Domino*, Vesp. de seq. Suffr. ad Complet. preces.
- R. 27. Sab. S. Caanti R. M. semid. d. pr. e.c. 19. Januar. Suffr. ad Prim. preces. Gl. sine Cr. 2da orat. *A cunctis* 3tia ad libit. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Suffr. ad Complet. preces.
- Viol. 28. Dom. Quinquagesimae semid. ut in Psalter. et propr. loco. Suff. ad Prim. preces. Missa sine Gl. cum Credo 2da orat. *A cunctis* 3tia ad libit. Praef. de Trinit. Vesp. de Dom. Suffr. ad Complet. preces. In Cath. post Vesp. *Dnicae Vesp. Defunctor.*

MARTIUS dierum XXXI.

- Viol. 1. F. 2. de ea ut in Psalter. in Offo ferial. per annum. ad Laud. non. die. preces.

ces. ferial. sed dicta oratione ex Dom. hester fit. com. Crucis et dic. Suffr. Horae minores dic. ut in ferial. Offo per annum. Ad Prim. 4. Psalmi et dic. preccs. ut in Dni is. Ad alias Horas non dic. preces. Missa ex Dom. vesp. da grat. *Fidelium pro Defunctis 3tia A cuncti. sine Gl. sine Cr. post Graduale ommitt. Tractus. In Cath. Noct. misus cum Laud. Defunct. et Missa principalis cant. pro Defunctis. Vesp. de seq.*

14 A. 2. F. 3. S. Helvnae Vid. P. R. P. dx lect. 1. Noct. de ser. Gl. sine Cr. Vesp. de festo sine com. *Hodie sero clauduntur Solemnitates Nuptiarum.*

15 Viol. 3. F. IV. CINERUM de ea. Offm ut in seriis per annum in Psalter. et propr. loco. Precs ferial ad omnes Horas. com. Crucis. Suffr. Benedict. Cinerum. Proces- sio. In Cath. Psalmi Gradual. Missa si- ne Gl. sine Cr. orationes ut in loco. Praef. Quadragesimalis quotidie usque ad Dom. Passionis. nisi aliter notetur. Hodie pro- hibentur Missae Votivae et Defunctor. Vesp. de seq. com. fer.

16 A. 4. F. 5. S. CASIMIRI P. M. D. L. dx 1. elas. cum oct. Celebre. 9. leet. et com. fer Gl. Cr. ult. Evang. fer. In vesp. com. seq et fer. *Hodie ac per totum Quadrag. usque ad Dom. in Palm s quandocunque fit Offm de festo in Ecclesiu Cathedra- cantantur 2. Missae. Prima post Tertiam de festo sine com. fer. Secunda post No- nam de feria sine com. festi. In utraque ult. Evang. In principio. Gres. h. 11. m. 36. vespere.*